
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/160/2012 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 27 września 2012 r. 

podziału Gminy Lubomia na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami)  

Rada Gminy Lubomia  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać podziału Gminy Lubomia na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach na terenie Gminy Lubomia.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała Rady Gminy Lubomia nr LI/333/2010 z dnia 30.06.2010 r w sprawie podziału Gminy Lubomia 

na okręgi wyborcze, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych  

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lubomia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

 

mgr Roman Bizoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 4203



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/160/2012 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 27 września 2012 r. 

Liczba mieszkańców gminy:7999. Liczba mandatów w gminie:15. Jednolita norma przedstawicielstwa 

wynosi 7999 osób:15=533,2667.  

  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych w okręgu  

1  Sołectwo Lubomia:  

ul. Graniczna, ul. Akacjowa, ul. Jesionowaul. Paprotnik.  

1  

2  Sołectwo Lubomia:  

ul. Korfantego, ul. Potocka, ul. Sportowa, ul. Stawowaul. M.C. Skłodowskiej, ul. 

Tartakowa nr 1-22 i 24  

1  

3  Sołectwo Lubomia:  

ul. Tartakowa nr 23 , 24A-97, ul. Pogrzebieńska, ul. Szkolna ,ul. Dębowa  

1  

4  Sołectwo Lubomia:  

ul. Asnyka numery nieparzyste 1 – 75, ul. Parkowa,ul. Słowackiego, ul. Środkowa  

1  

5  Sołectwo Lubomia:  

ul. Jana Nepomucena , ul. Polna nr 1-76A oraz nr parzyste 78-86  

1  

6  Sołectwo Lubomia:  

ul. Mickiewicza nr 1-95 oraz nr nieparzyste 97-99, ul. Uboczna,ul. Pochyła, ul. 

Kasztanowa, ul. Fornalskiej  

1  

7  Sołectwo Lubomia:  

ul. Mickiewicza nr 96, 101-173, ul. Leśna,ul. Polna nr nieparzyste 77 – 89, nr 

parzyste 90-118  

1  

8  Sołectwo Syrynia:  

ul. Bukowska nr parzyste 1 – 58 i 60 - 102, ul. Młyńska, ul. Dąbrowy, ul. Kolejowa  

1  

9  Sołectwo Syrynia:  

ul. Bukowska nr nieparzyste 59 – 61; 104 - 130, ul. Wodzisławskaul. Wolności, ul. 

Potokowa  

1  

10  Sołectwo Syrynia:  

ul. 3 Maja nr 1 – 73A oraz nr nieparzyste 75 – 83, ul. Dolna,ul. Wałowa, ul. 

Poprzeczna  

1  

11  Sołectwo Syrynia:  

ul. Ogrodowa, ul. Zielona, ul. 8 Maja, ul. Nowotki, ul. Krótka, ul. Konopnickiej, ul. 

Raciborska  

1  

12  Sołectwo Syrynia:  

ul. 3 Maja nr parzyste 74A-86; 87-109, ul. Krzyżowa ,ul. Powstańców nr 1 – 15, 17-

17A,ul. Gołężyców,ul. Kopcowa, ul. Staffa, ul. Musioła  

1  

13  Sołectwo Syrynia:  

ul. Powstańców nr parzyste 16-18;  19 – 90, ul. Rogozina, ul. Wąska, ul. Kościelna, 

ul. Nowa, ul. Słoneczna  

1  

14  Sołectwo Buków:  

ul. Główna, ul. Krzyżanowicka, ul. Owocowa, ul. Lompy, ul. Zabytkowa, ul. 

Strażacka, ul. Odrzańska, PGR  

Sołectwo Ligota Tworkowska  

Sołectwo Grabówka :ul. Bordynowska, ul. Górna, bloki przy ul. Asnyka 2 - 12  

1  

15  Sołectwo Nieboczowy:ul. Wiejska, ul. Ligonia, ul. Kochanowskiego, ul. Brzeska, ul. 

Rzeczna, ul. Nowy Dwór  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4203


		2012-10-24T12:35:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




